Petri de Conchis , G . de Conchis ejus filii , Bcren - lelmi Montiſpeſlulani filii quandam Mathildis lvidor

garii de Conchis , R . Acbrandi , R . de Mairois, ducillæ , ab iſta hora in antca perſonain tuam non

Ř .Benedicti , & c. capiam , vitam & meinbra cua tibi non collam ,& c.

An.1205. In nomine D . N . J. C . anno ejuſdem I. Mcciy. Hoc fuit factum apud Montempellulanum , in ec

Ibid.n. 11. kal. Martii , ego Petrus Dei gratia rex Aragonum , clelia beatæ Mariæ , anno D .I. MCCVIII. idibus April.

comes Barchinonæ D . Montilpellulani per me & in præſentia & teſtimonio B . de S . Gervalio Maga

per Mariam reginam uxorem meam , & per uni- lonenſis præpoliti, P . de Agrifolio , P . de Lunello

verſos ſucceſlores noſtros , dono , laudo & conce . Magalonenſis archidiaconi , B . de Meſoa (acriltæ ,

do , & firmiter expromitto vobis xII. probis homi- & c. . . . Bertrandi de Vallauchesmilitis , Berengarii

bus electis ad conſulendum communitatein Mon - Lamberti , Johannis de Latis , & c .

tiſpeſſulani, præſentibus & futuris , & totiuniverſi

tati Montiſpeſſuli, quod caftrum & villa Montil

pelluli , caſtrum & villa de Latis , & Caftruni- 110 LXXXII.

vum , & omnia caſtra & villæ quæ cuin prædicta Aftes touchant les Seigneurs d'Ufez.

Maria regina uxoremea in dotem accepi, lint ſemn

per & maneantſub una dominatione & leignorivo , T Nnoteſcat omnibus, & c. quod anno D . I.MCCV . - - -

& ad dominationem villæ Montiſpeſſuli inſepara - vii,id. Julii , ego Raymundus dominus Ucerix , AN. I20j.

biliter ſemper pertineant & maneant. Ita quod fateor & recognolco coram infra ſcriptis tellibus , Archiv. de la
chartreuſe de

nullum prædictorum nos & ſucceſſores noftri à 110 - & te Ambiado priore Valliſbonæ , mcdonalle pro Valbonne
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5.Ucetiæ hæc Guillelmus Deigratia
Magdaleneionibusquæ in- ode

reinedio animæmeæ & parentum meorum domui viii. id . Julii , regnante Philippo rege, ego Raino

Vallibonæ & ordiniCartuſiæ , quicquid habeo vel dominus Ucetiæ , filius quondam D . Rainonis ,ver

habere debeo in monte de Yſſel & ejus tenen ento. me & per Guillento me & per Guillelmum deMartortel fratrem meum ,

Confiteor eriam meaccefliſſe & laudaſſe prædictæ & per omnes luccellores noftros, & c. vendo hoc

domui & ordini quicquid feudalesmeimilites do quod Bregaudushabebat in manlo de Euzeto , & c.

naverunt vel donabunt , & c . Actuin eſt hoc extra In N . D . anno I. ejuldem MCCXXVI. IX. Kal. Au- Ans236.

caftrum de Monte -acuto , ad pedem montis , ab guſti , notum lit , & c . quod ego Bermundus domi